Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Stato di occupazione: 

l’immobile risulta adibito ad abitazione principale dei debitori e, pertanto, non liberabile sino ad 
emissione del Decreto di trasferimento.  

VALORE D’ASTA: € 165.500,00 (Euro Centosessantacinquemilacinquecento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base): 
con offerta minima di € 124.125,00 (Euro Centoventiquattromilacentoventicinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 
5.000,00 (Euro Cinquemilao/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 22 Gennaio 2026, ore 12:00 per il deposito 
di offerte ai sensi dell’art.